Pedido: 272694 Vendedor: JULIO CESAR AVANSO

£\
<v> " Cliente: 75.104.422/0001-06 - GRAFICA EDITORA POSIGRAF SA
Balaroti
Alsusicasaiemanligas Loja: ARAUC - AV DR VICTOR DO AMARAL 1314 - TEL: 35521070
Descricao Tamanho Marca Quantidade

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 5422 - JULIO

35593 - ESCAPULA ZINCADO 6MM C/BUCHA 4PCS
7322

R

Loja: 33 Tipo: 1 Vendedor: 5422 - JULIO

39541 - ARGAMASSA AC3 20KG INTERNO E
EXTERNO CINZA

yu—
votomassa

- B
Acii -

2403 - PREGO 13X15 C/ CAB.

2405 - PREGO 15X21 C/ CAB.

35562 - PREGO ACO 10X10 COM CABECA 20
s PECAS 1001

117360 - VALVULA 3.1/2" P/PIAS E CUBAS

136184 - DESENTUPIDOR A VACUO DE PLASTICO
- SUPER PRO

4536 - GESSO ESTUQUE 1KG

123856 - FITA FIXA FORTE 2,4X150CM COZINHA
HB004522957

Endereco de Entrega:

6mm

20kg

13x15

15x21

10x10

3.1/2"

1kg

2,4x150cm

Bemfixa

Votomassa

Gerdau

Gerdau

Bemfixa

Tramontina

Bettanin

Impercron

3M

4apC

2sC

1KG

1KG

2CA

1PC

1UN

5KG

1UN

Data Emissao:

30/06/2022 |

Hora Emissao: 11:51
|
Valido até: }
|
Péagina: lde2 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
9,71 0,00 38,84
35,63 0,00 71,26
23,36 0,00 23,36
17,49 0,00 17,49
7,85 0,00 15,70
31,06 0,00 31,06
51,05 0,00 51,05
4,51 0,00 22,55
19,57 0,00 19,57

Loja: 33 Tipo: 1: RUA SENADOR ACCIOLY FILHO 431 RECEBIMENTO DO CD, OBS NAO RECEBEM NO SABADO NEM NO ULTIMO
DIA DO MES. CURITIBA PR 81310000 EM FRENTE AO N: 500

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 2: RUA SENADOR ACCIOLY FILHO 500 CURITIBA PR 81310000 POLO SHOPPING ALTO DA XV

- ENTREGA EM CONDOMINIO




Pedido: 272694 Vendedor: JULIO CESAR AVANSO

<v7 " Cliente: 75.104.422/0001-06 - GRAFICA EDITORA POSIGRAF SA
Balaroti
AssualcasaLern Tl 098] Loja: ARAUC - AV DR VICTOR DO AMARAL 1314 - TEL: 35521070
Descricao Tamanho Marca Quantidade

- ENTR.51 A 100MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Data Emissao:

30/06/2022 |

Hora Emissao: 11:51
|
Valido até: }
|
Pagina: 2de2 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano: 167 - DUPLICATA 1X CASA - PF
Frete: R$ 34,38

Total do Orgcamento: R$ 325,26

Qtde. Parcelas: 1

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



